esse el censori, ac literas aposlolicas de-

super expediri posse decernimus.

S iO. Et quia (iillicile foret praesentes ^'^'*

,.
'-> . '

,
'

, . eiemploran.

literas ad quaecumque loca , ubi opus

esset, deforre eie.

Nulli ergo etc.

Si quis autem eie.

Dalum Romae apud Sanclum Petrnm,

anno Incarnaliouis dominicae millesimo

quingenlesimo vigesimo, v kalendas fe-

bruarii, ponlificatus nostri anno vii.

Dat. die 28 iunuarii 1520, poni, anno vii.

XLIII.

Inslilulìo monasterìi in Urbe prò mulie-

ribus ab iithonesla vila ad lionestam se

converlenlibus, sub invocalione Sanclae

Mariae Magdaìeuae ac Regula sancii

AugusUni, el sub regimine archiconfra-

lernitalis Carilatis, cum indidlorum con-

cessione ac spuliorwn impudicaruin mu-

Uerum applicalione.

SUMM.MllUM

Proosmium. — 1. Mulieres incontinentes et

meretrices erant in V'vhe; iileo prò earum

conversione liic l'onlil'ex quoJilam mona-

slerium erigere voluit, — 2. Et nunc eri-

t;it; — 3. Alìbnlissam praeficit; — i. Mu-

lieruiu recipiendaruin qualilates, liabitum

et liegulam declnral; — 5. Monnslerii re-

giiiien arcliiconrraternilali Carilalis coni-

millil; — 6. Moniales D. Mariae Mcifjdalenae

vocari iubet; — 7. Spolia meretricum Ur-
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bis applicai; — 8. Confessori moniaiium

amplain absoiveniii facullalem concedii; —
9. Monasteriuni, qiiac€iiiii(|ue bona et per-

sonas sub B. l'etri proleclioiie recipit; —
10. liidulgentias eis et beiiefactoribus elar-

gitur; — 11. Execulores buiiis const. de-

putai. — 12. Notiliam habenles spoliorum

meretricum revelarc tenentur. — 13. De-

royalio contrarioruni. — 14. Fides e.xem-

piorum.

Leo episcopus servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Salvator noster lesus Clirislus, Dei Fi-

Proamium. lius, quI, assuiiipta liiimaiiitate, non ve-

nerai, Eo testante, nisi ad oves
,
quae

perierant, non abs re in Evangelio Lucae

parabolani de ove, fpiae periorat, et postea

inventa est, pharisaeis el pnblicanis mur-

murantibus quod peccalores lecipiebat et

cum illis nianducabat, recitare voluit, ut

estenderei, eodem evangelista teste, ma-

ius gaudium esse in coelo super uno pec-

catore poenitentiam agente, quam super

nonagintanovem iaslis poenilentia non in-

diaientibus. Et in tantum Puenitentiae sa-

cramentunicomniendaverat,ut beato Petro,

apostolorum Principi , cuius, licei imnie-

riti, vices gerimus in terris, interroganti

quotiens peccali remissionem exliibilurus

essel peccatoribus, respomlerit Non seplies^